
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-151-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXIII/151/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.
52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych ( Dz. U. nr 15 , poz. 148 z
2003 roku z późniejszymi zmianami )
Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się udzielić poręczenia spłaty wykupionych przez Bank wierzytelności
wobec Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Lęborku.
2. Poręczenie, o którym mowa w ust. 1 ograniczone jest do kwoty 5 000 000 zł (słownie
złotych: pięć milionów).
3. Poręczenie jest ważne pod warunkiem , że wierzytelności, o których mowa w ust. 1,
będą spełniały następujące warunki:
- całkowity okres spłaty wierzytelności - do 60 miesięcy od dnia zawarcia porozumienia
pomiędzy Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Zakładem Opieki Zdrowotnej
w Lęborku i Bankiem,
- karencja w spłacie rat kapitału wyniesie nie mniej niż 6 miesięcy
- ilość miesięcznych rat kapitałowych - do 54

§ 2.

Spłatę ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia należy uwzględnić w
uchwałach budżetowych począwszy od roku 2005 -tj. po zakończeniu okresu karencji
przez kolejne 54 miesiące, aż do całkowitej spłaty wierzytelności.

§ 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-151-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-151-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia będzie następować z
budżetu Powiatu Lęborskiego:
1. z dochodów z tytułu sprzedaży mienia,
2. z przychodów z tytułu pobranego kredytu,
3. z wpływów z tytułu udziałów Powiatu w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 11:55

Liczba wyświetleń: 27


